исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 26 » июля 2018 года
	                               Дело №96/18-(03)04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ООО «Екипамед Интер» (г.Бендеры, ул. Мичурина, д. 5 «а», кв. 30) о признании недействительным Решения Налоговой инспекции по г. Бендеры от 30.11.2017 г. (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17), при участии в заседании представителей:

от заявителя – представителей не направил, представлено ходатайство об отложении рассмотрения дела;
от ответчика – Боброва Л.Г. по доверенности от 8.01.2018 г.,

установил: ООО «Екипамед Интер» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением о признании недействительным Решения Налоговой Инспекции по г. Бендеры № 03-05/69 от 30 ноября 2017 года  по акту планового мероприятия по контролю № 310 от 24 ноября 2017 года.

До начала судебного заседания в суд поступило ходатайство заявителя об отложении рассмотрения дела ввиду нахождения представителя за пределами Приднестровской Молдавской Республики и отсутствием возможности направить в судебное заседание иного представителя. Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя ответчика, не возражавшего против его удовлетворения, суд, принимая во внимание, что неявка заявителя не является препятствием для рассмотрения заявления (п.2 ст.130-12 АПК ПМР), но учитывая наличие вопросов, возникших по доводам заявления, а также в целях обеспечения процессуальных прав заявителя (ст.25 АПК ПМР), находит ходатайство подлежащим удовлетворению.

Руководствуясь ст.ст.25, 107, 109, 128, 130-12  АПК ПМР, судья
определил:

Ходатайство заявителя удовлетворить.
Отложить рассмотрение дела на 08 августа 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д